別記様式(第6条関係)

学校体育施設団体利用申込書

　　年　　月　　日

　平泉町教育委員会　様

責任者　住所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　〔連絡先℡　　　－　　　－　　　　〕

　下記のとおり開放施設の団体利用を申込みます。

記

	団体名

	使用日時
	平成　　年　　月　　日　　時間　　：　　～　　：

	使用目的

	使用施設
	平泉小
	　体育館　　ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ　　校　庭

	長島小
	体育館　　ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ　　校　庭

	平泉中
	体育館　　柔剣道場

校　庭（　□　夜間照明施設　）

	使用人員
	男　　　　人　　　女　　　　人　　（計　　　　人）

	備考

※平泉中校庭の夜間照明施設を使用する場合は、□にレ点でチェックすること。
（教育委員会チェック欄）

	□
	予約表
記　入
	□
	チケット発行

（　　　　）
	□
	納付書発行

(夜間照明施設)

	担当者印